
                                  
2023年３月23日 

各 位 

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号 

株  式  会  社    ハ ブ 

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛 

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫 

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2 

 

新規出店 HUB羽田空港第2ターミナル店（仮称）に関するお知らせ 

 

当社は新規の出店を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

当社は、羽田空港の第1・第２ターミナルを建設、管理・運営する日本空港ビルデング株式会社（東

京都大田区）と新規出店に係る契約を締結しましたので、その店舗情報を下記のとおりお知らせい

たします。 

この度新規にオープンいたします「HUB羽田空港第2ターミナル店（仮称）」は、株式会社ハブに

とって初の空港内出店となります。当社は「創業50年ビジョン（2022-2030）」において、出店ター

ゲットを47都道府県に拡大し厳選した200店舗体制を構築することを目指しており、東京の空の玄関

口となる羽田空港へ出店することが更なる情報発信と認知の拡大へ繋がることを期待しております。 

ご来店されたお客様の交流の場として、心から寛いでいただける英国風PUBを提供してまいります。 

 

１．出店情報 

①店  名 HUB羽田空港第2ターミナル店（仮称） 

②所 在 地 東京都大田区羽田空港三丁目４番地２号 

③規  模 約52坪 

④出店時期 2023年８月中旬（予定） 

 

２．本日以降のその他出店情報 

2023年度中に北海道札幌市に出店を予定しております。 

 

店舗の詳細な情報につきましては、決定次第、当社ホームページにて開示してまいりますので、

下記URLよりご参照くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ハブHP：https://www.pub-hub.co.jp/ 

 

 

以 上 


